



Рудный қаласы

Хаттама қорытындысы № 10

Тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде, баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен фармацевтикалық қызметтерді келесі жеткізушілер ұсынды, біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын (3-тарауға сәйкес, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 8 маусымда № 32733 болып тіркелді): Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті медициналық көмек жүйесінде медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын сатып алуды жүргізу туралы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер көрсету (26.03.2024 жылғы № 5 хабарландыру (ММБ)).

№	№	Жеткізушінің атауы және мекенжайы	Жеткізушінің БСН
1	«Альфа- Медикал» ЖШС ҚР, Қостанай қаласы,, Краснопартизан көшесі, 73а	060440003504	27.03.2024 жыл сағат 11-00
2	«Фармаком» Импекс» ЖШС, ҚР, Қостанай қаласы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 162	090740015405	28.03.2024 жыл сағат 11-00
3	«СТ-ФАРМ» ЖШС, ҚР, Қостанай қаласы, Амангельды көшесі, 85 үй, ВП1	110440001669	29.03.2024 жыл сағат 12-55
4	«Атлант Компани» ЖШС, ҚР, Алматы қаласы, Ауэзов ауданы, Мамыр- 3 шағын ауданы, 23 үй, 19 пәтер кеңсе 34	211140025470	1.04.2024 жыл сағат 8-20

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Оттегі жастығы 40 л	дана	15	9000,00	135 000,00
2	Амбу қапшығы	дана	15	8600,00	129 000,00
3	Фoley катетері 2 жүрісті латексті силиконмен қапталған FR8 өлшемі, бір рет қолданылатын зарарсыздандырылған	дана	1500	234,00	351 000,00
4	Бір компонентті инъекциялық шприц 2,0 Bioject	дана	10000	13,50	135 000,00
5	Бір компонентті 5,0 Bioject инъекциялық шприц	дана	10000	13,80	138 000,00
6	Бір компонентті инъекциялық шприц 10,0 Bioject	дана	10000	20,47	204 700,00
	<b>БАРЛЫҒЫ: бір миллион тоқсан екі мың жеті жүз теңге 00 тиын</b>				<b>1 092 700 ,00</b>

ҚР «СТ-ФАРМ» ЖШС, Қостанай қаласы, Амангелді көшесі, 85 үй, ВП1

Шарт сомасы: 1 092 700 (бір миллион тоқсан екі мың жеті жүз) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын тауарлардың қысқаша сипаттамасы мен бағасы:

№ р/р	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірліктің бағасы	Жалпа суммасы
1	Тіл ұстаушы	дана	15	6639,00	99 585,00
2	Рото кеңейткіш	дана	15	11090,00	166 350,00
3	Бумен және ауамен стерилизациялауға арналған, көлемді бүктемесі бар, бумен стерилизациялауға арналған индикаторы бар	орам	30	6690,00	200 700,00

(түсін өзгерту), буманы термо дәнекерлеу әдісімен жабыстыруға арналған желім жолақтары бар «Клиникапак» қағаз пакеттері, өлшемі 90 * 50 * 250 (100 дана/дана)				
БАРЛЫҒЫ: төрт жүз алпыс алты мың алты жүз отыз бес теңге 00 тиын				466 635 ,00

№ 3,4,10 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің бұйрығының 3-тарауының 78-тармағы негізінде 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 «Альфа- Медикал» ЖШС жеңімпаз деп танылсын.

Қостанай қаласы, Краснопартизанская көшесі, 73а

Шарт сомасы: 466 635 (төрт жүз алпыс алты мың алты жүз отыз бес) теңге 00 тиын.

№ 9 лот бойынша сатып алу өтпеді.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне әлеуетті жеткізушілер қатыспады.

Сарапшылар тартылмаған.

№	Түрлері мен атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағасы	Жалпы сомасы
1	Альфонсидин 100 мг/мл, 100 мл	мл	100	1000,00	100 000,00
2	Альфонсидин 100 мг/мл, 200 мл	мл	200	1000,00	200 000,00
3	Альфонсидин 100 мг/мл, 500 мл	мл	500	1000,00	500 000,00
4	Альфонсидин 100 мг/мл, 1000 мл	мл	1000	1000,00	1 000 000,00

Сатып алушының тауарлардың қалқанда сипаттамасы мен бағасы:

№	Түрлері мен атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағасы	Жалпы сомасы
1	Альфонсидин 100 мг/мл, 100 мл	мл	100	900,00	90 000,00
2	Альфонсидин 100 мг/мл, 200 мл	мл	200	86,00	17 200,00
3	Альфонсидин 100 мг/мл, 500 мл	мл	1500	234,00	351 000,00
4	Альфонсидин 100 мг/мл, 1000 мл	мл	1000	13,50	13 500,00
5	Альфонсидин 100 мг/мл, 2000 мл	мл	1000	13,30	13 300,00
6	Альфонсидин 100 мг/мл, 5000 мл	мл	1500	20,47	30 705,00
БАРЛЫҒЫ: бір миллион төрт жүз екі мың жеті жүз отыз бес теңге 00 тиын					7 092 700,00

ҚР ЖШС-Альфонсидин ЖШС, Қостанай қаласы, Аманжолы көшесі, 85 үй, 8111

Шарт сомасы: 7 092 700 (бір миллион төрт жүз екі мың жеті жүз отыз бес) теңге 00 тиын.

Сатып алушының тауарлардың қалқанда сипаттамасы мен бағасы:

№	Түрлері мен атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік бағасы	Жалпы сомасы
1	Таблеткалар	дана	10	6635,00	66 350,00
2	Рентгендік	дана	10	11050,00	110 500,00
3	Буман және қалың стерилизацияланған арналған, полимерді бөтелкесі бар, буман стерилизацияланған арналған иілдімді бар	сая	20	6690,00	133 800,00